
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via T. Grossi, 8/a - 22100 COMO – Tel 031 304949 

ordine.comoleccosondrio@conf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

Deliberazione  N. 67/FRI21                                           del 11 gennaio 2023 
 

Oggetto: Adozione dello schema di Piano triennale di prevenzione della Corruzione, 

dell’illegalità e della trasparenza (PTPCT) 2023 – 2025 e degli obiettivi strategici 

anticorruzione già previsti per il triennio 2022-2024 

 
IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 11.01.2023 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio  

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Nicolò 

Dottore forestale Martelletti Sara  

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

 Sentita la relazione del Consigliere Pozzi; 

 Preso atto della documentazione predisposta per l’adozione dell’aggiornamento del 

PTPCT e degli obiettivi strategici anti corruzione,  per la pubblicazione sul sito 

dell’Ordine per la raccolta di eventuali osservazioni da parte degli iscritti; 

 In previsione della approvazione definitiva che dovrà avvenire entro la data del 31-1-2023 

con voto unanime dei presenti, 

DELIBERA 

di adottare il documento di aggiornamento 2023-2025 del PTPCT e di pubblicarlo sul sito  web 

dell’Ordine per la raccolta di eventuali osservazioni da parte degli iscritti in vista della successiva 

approvazione definitiva. 

 

 Il segretario Il presidente 
 (Giorgio Buizza) Ettore Antonio Piero Frigerio 
 
 
  


